
اخبار

شاهکار فرنگی کاران در قهرمانی آسیا

صید طلا از آستانه 

دادمرز دارنده اولین طلا
در وزن 55 کیلوگرم، پویا دادمرز پس 
از استراحت در دور نخست، در دور 
دوم و در مرحله یک چهارم نهایی 
با نتیجه 8 بر صفر تایگاه اونیشی از 
ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه 

نهایی راه یافت. 
او در این مرحله به مصاف اختیار 
بوتیروف از ازبکستان رفت و موفق 
شد با قاطعیت و با نتیجه 8 بر 
یک به پیروزی برسد و فینالیست 
شود. دادمرز این کشتی گیر را در 
مسابقات رنکینگ دار کرواسی هم 

شکست داده بود.
 دادمرز در فینال برای کسب مدال 
طا به مصاف روپین هندی رفت و 
موفق شد این کشتی گیر را با نتیجه 
3 بر یک  شکست دهد و طایی 
شود. دادمرز پس از قهرمانی در 
آسیا گفت: خدا را شکر می کنم 
که توانستم مدال طا را کسب 
کنم. وزن 55 کیلوگرم همیشه یکی 

از وزن های سخت کشتی فرنگی 
بوده است. فکر می کنم در این 
سال ها بعد از سوریان و یک کشتی 
گیر دیگر سومین کشتی گیری هستم 
که توانستم در رقابت های قهرمانی 
آسیا مدال طا کسب کنم. او در 
خصوص کشتی فینال چنین نظر 
داد: کشتی گیر هندی بدن آماده و 
سفتی داشت و در همان تایم اول 
بدنم لاکتیکی شد و ادامه کشتی را 
با استفاده از تجربه و زیرکی ای که 

داشتم ادامه دادم. 
حریف هندی حریف خوبی بود و 
در فینال هم خوب کار کرد و نشان 
داد که بی جهت به فینال نرسیده 
است. خدا را شکر می کنم که پیروز 
این کشتی بودم و توانستم دل مردم 
ایران را شاد کنم. این مدال را هم به 
مردم کشورم تقدیم می کنم. در دوره 
گذشته مدال برنز به دست آورده 
بودم و این بار لطف خدا شامل 
حالم شد و توانستم مدال طا را به 

دست آورم.
محمدی و ثبت دومین مدال 

طلای ایران
در وزن 63 کیلوگرم ایمان محمدی 
پس از استراحت در دور اول، در دور 
دوم و در مرحله یک چهارم نهایی 
با نتیجه 9 بر صفر نیراج از هند را 
مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 

راه یافت. 
او در این مرحله به مصاف کشتی  گیر 
کره جنوبی رفت و در این دیدار 
موفق شد با نتیجه 9 بر صفر 
این کشتی گیر را شکست دهد و 
فینالیست شود. محمدی در فینال 
مقابل شرمومحمد شریفجانوف 
در  که  گرفت  قرار  ازبکستانی 
رقابت های رنکینگ دار کرواسی، 
مقام پنجمی را از آن خود کرده بود. 
محمدی  با نتیجه 9 بر صفر مقابل 
این کشتی گیر به برتری رسید و 
قهرمان شد تا برنز سال گذشته اش 

را ارتقا دهد.

بی خبری فدراسیون از کاپیتان تیم ملی والیبال

عبادی پور چرا نمی آید؟

چوپان شایعات را تکذیب کرد

بسکتبال با ویلچر به تایلند می رود

 یک تیر و دو نشان وسلین 
در هندبال ایران

 کاله و شهرداری گرگان 
یک قدم تا نیمه نهایی بسکتبال

فدراسیونی ها هنوز نمی دانند، میاد عبادی پور کاپیتان 
تیم ملی والیبال برای هفته اول لیگ ملت ها غایب 
است یا نه؟ در حالی که زمزمه غیبت میاد عبادی پور 
لژیونر والیبال ایران به دلیل مشکات خانوادگی 16 تا 
21 خردادماه در هفته اول لیگ ملت ها به میزبانی ژاپن 
شنیده می شود، اما اکبر محمدی سرپرست تیم ملی 
والیبال از او بی خبر است: »میاد هنوز به ما هیچ 
اطاعی نداده است و حتی ما طبق روال در حال انجام 
کارهای ویزای ژاپن هستیم و از او مدارک خواسته ایم 
که فرستاده است. البته قرار است بهروز عطایی با او 
صحبت کند و فکر می کنم امروز و فردا مشخص شود.«

شایعه ای در رسانه ها مبنی بر شرکت نکردن هادی 
چوپان در رقابت های مسترز پیتسبورگ به دلیل 
مشکل دریافت ویزای امریکا منتشر شد. مسابقات 
پیتسبورگ پرو، 22 و 23 اردیبهشت در دسته های فیزیک 
کاسیک مردان، فیزیک مردان، بیکینی زنان، فیگور 
زنان، فیزیک زنان و ولنس زنان برگزار خواهد شد .در 
این مسابقات بدنسازان نامداری چون شان کاریدا، 
سامسون داودا، نیک واکر، درک لانسفورد، هانتر لابرادا، 
بیگ رامی، رافائل براندو و کریس بامستد فیگورگیری 
افتخاری خواهند داشت. برخی رسانه ها در این زمینه 
گزارش دادند هادی چوپان با یک مشکل بزرگ به 
نام ویزای امریکا مواجه است و نمی تواند در این 
رقابت ها حاضر شود. با این حال گرگ ایرانی و قهرمان 
مسترالمپیا با تکذیب این خبر گفت:»این حرف ها کاً 

خرافات است و بنده مسابقه ای در پیش ندارم.«

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران به تورنمنت تایلند 
دعوت شد. این تیم پیش از اعزام به رقابت های 
جهانی دبی که خردادماه در دبی برگزار می شود 
بنا به گفته محمدرضا دستیار مربی تیم ملی، در 
صورت موافقت شورای برون مرزی به تایلند می رود. 
در این تورنمنت تیم های کره جنوبی، استرالیا و تایلند 
شرکت دارند و مسئولان کشور میزبان دنبال مجاب 
کردن ژاپن هم برای حضور در این رویداد هستند.

وسلین وویوویچ بعد از قبول سرمربیگری تیم ملی 
هندبال مردان ایران، با باشگاه فولاد مبارکه سپاهان 
برای جام باشگاه های آسیا قرارداد بست.وسلین که 
برای یکسال با فدراسیون هندبال ایران به توافق رسیده 
و قرار است تیم ملی هندبال ایران را برای بازی های 
آسیایی هانگژو، قهرمانی آسیا و شاید انتخابی المپیک 
آماده کند، با اصفهانی ها هم قرارداد دیگری برای 
هدایت تیم سپاهان بسته است. او حتی کارش را از 
چهارشنبه هفته پیش در اصفهان شروع کرده تا تیمش 
را برای قهرمانی باشگاه های آسیا به میزبانی ایران آماده 
کند. البته این قدم اول همکاری او با اصفهانی هاست 
و قرار است در لیگ برتر هم روی نیمکت این تیم 
بنشیند. علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال 
البته تماس های دیروز خبرنگاران را بی جواب گذاشت.

تیم های شهرداری گرگان و کاله مازندران با پیروزی در 
بازی های دوم مرحله پلی آف لیگ برتر بسکتبال، سری 
یک چهارم را تا اینجا دو بر صفر به سود خود رقم زدند. 
گرگانی ها در یک بازی پرفراز و نشیب در حالی که در 
دقایقی هم 15 امتیاز از آویژه صنعت پارسای مشهد 
عقب بودند در نهایت توانستند 75- 72 صاحب برتری 
شوند، اما نکته قابل توجه این بود که سرجان سرمربی 
مشهد در غیاب امیرحسین رضایی فر و نوید خواجه زاده 
دو بازیکن اصلی خود توانست تیم مدعی قهرمانی را 
آزار دهد. ضمن اینکه کورین هنری در این مسابقه 
30 امتیاز مقابل تعدد ملی پوشان شهرداری بدست 
آورد. البته سرمربیگری مهران حاتمی با کوچ کردن 
دو بازیکنش به نام های جمشیدی و پتی زیر سؤال 
رفت. بدین ترتیب شهرداری گرگان با کسب دومین 
برد با خیالی آسوده تر جمعه 25 فروردین در مشهد به 
میدان می رود تا با کسب پیروزی سوم به نیمه نهایی 
برود. اما کاله آمل در خانه اش توانست  102 – 95 مقابل 
نبوغ اراک صاحب برتری شود تا آنها نیز دو بر صفر پیش 
بیفتند. دو بردی که علی آرزومندی، سرمربی کاله آن را 
مدیون حمایت همه جانبه تماشاگران آملی می داند و 
می گوید:» بازی خیلی خوبی را مقابل تیم نبوغ اراک 
به نمایش گذاشتیم و مهم تراینکه در دو بازی اخیر 
تماشاگران آملی با حضور پرشورشان در سالن مسابقه 
به خوبی از تیم شهرشان حمایت کردند و تأثیرگذاری 

مستقیمی درپیروزی کاله داشتند.«

پریسا غفاری/ اردوی تیم ملی وزنه برداری زنان ایران 
برای شرکت در مسابقات آسیایی کره جنوبی به میزبانی 
مهدیشهر آغاز شده است. تمریناتی که از هفتم فروردین 
با آنیتا فیضی، پوپک بسامی، ریحانه کریمی، عسل 
بهادری، سیده زهرا حسینی، فاطمه کشاورز، آیدا عالیی، 
هانیه شریفی، الهه رزاقی، ابریشم ارجمندخواه، لعیا 
کریمی، عسل کدخدایی، پریسا نورعلی، سیده الهام 
حسینی، کیژان مقصودی، زینب شیخ حسن ارباب و 
فاطمه یوسفی تا 10 اردیبهشت پیگیری می شود. کوروش 
باقری، سرمربی این تیم  می گوید:»از میان اردونشینان، 
هر وزنه برداری که در شرایط ایده آلی قرار داشته باشد 

به آسیا اعزام می شود.«

شنیده ایم تعدادی از دعوت شدگان به اردو 
نیامده اند؟

 از میان وزنه برداران دعوت شده 17 نفر در 
اردوی سمنان هستند. فروغ یونسی و بیتا 
ذبیحیان به دلیل آسیب دیدگی های قبلی و 

غزل و غزاله حسینی به دلیل مشکات شخصی 
اما با هماهنگی کادر فنی در این اردو همراه 

نیستند.  ما 
پیش بینی شما از مسابقات کره 

جنوبی چیست؟
 هدف از حضور ملی پوشان 

وزنه بردار دخترمان کسب 
امتیازات لازم برای کسب 
سهمیه بازی های المپیک 
202۴ پاریس و در صورت 
امکان کسب مدال است. 

من به خوبی می دانم کسب 
مدال در آسیا توسط دختران 

بسیار سخت است ولی با وجود این تمام تاش خود را 
انجام خواهیم داد که این مهم اتفاق بیفتد. امید بیشتر 

ما همانند پسران مدال در اوزان سنگین وزن است.
یعنی امکان این هست که با ترکیب کامل نروید؟

محدودیتی برای اعزام نداریم. بنابراین اگر رکوردها خوب 
باشد، تیم کامل اعزام می شود اما اصراری نداریم که 
10 نفر کامل ببریم، انتخاب ما کیفی خواهد بود.اما به 

هانگژو تنها پنج وزنه بردار می بریم.
امیدی به کسب سهمیه المپیک دارید؟

وزنه بردارانی مثل الهام حسینی، الهه رزاقی، فاطمه 
کشاورز، پریسا نورعلی و زینب شیخ حسن ارباب تا 
این لحظه آمادگی بهتری از خودشان نشان داده اند و 
امیدواریم مسیر کسب سهمیه المپیک را نیز با 

تاش خود هموار کنند. 
گویا شما دیگر مدیر تیم های ملی وزنه برداری 

نیستید؟
نه من دیگر مدیر تیم های ملی وزنه برداری 
نیستم و تنها در بخش بانوان فعالیت می کنم 
و می توانید از من به عنوان سرمربی 
تیم ملی بانوان کشورمان و یا همان 
مشاور فنی دختران کشورمان 

یاد کنید. 
نظرتان درخصوص انتخاب نصیرشلال 

به عنوان سرمربی تیم ملی چیست؟
من پیش از این نیز از حضور 
مربیان جوان در رأس تیم های 
ملی حمایت کرده ام. با توجه 
به ارتباط مناسب مسئولان این 
فدراسیون با نصیرشال حمایت 
خوب وجود خواهد داشت و  برای 
او و دستیارانش آرزوی موفقیت دارم.

باقری: امید بیشتر ما مدال در اوزان سنگین وزن آسیاست
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راموس مسن ترین گلزن 
پاریسی ها شد

سرخیو راموس ستاره اسپانیایی پاریسن ژرمن 
در دیدار تیمش مقابل نیس گل دوم پاریسی ها 
را به ثمر رساند.مسی دقیقه 79 با ارسال کرنر 
راموس را صاحب موقعیت کرد، او هم قدر این 
ارسال را دانست و توپ را وارد دروازه نیس کرد 
تا تیمش به برتری 2-0 در این بازی برسد.این 
مدافع با گلزنی در این بازی  با 37 سال و 9 روز 
به  مسن ترین گلزن پاریسی ها در یک بازی رسمی 
تبدیل شد.پاریسن ژرمن تا به این جای کار  فصل 
خوبی را سپری نکرده است و به رغم  استخدام 
ستاره هایی مثل راموس که استاد درخشش 
در لیگ قهرمانان اروپا هستند، از این تورنمنت 
حذف شد تا با  ناکامی باعث خشم و ناراحتی 
هواداران شود.البته راموس این فصل از نظر 
شخصی روزهای بهتری را در پاریس سپری می کند 
و نسبت به اولین فصل حضورش در لوشامپیونه 

عملکرد بهتری از خود به جای گذاشته است.

مسی با گلزنی و رکوردشکنی 
دهان هواداران را بست

 لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی پاری سن 
ژرمن با گلزنی مقابل نیس این بار رکورد رقیب 

همیشگی خود رونالدو را شکست.
مسی بعد از هفته ها درگیری و هوشدن توسط 
هواداران در بازی قبل این تیم مقابل لیون، با 
گلزنی مقابل نیس نه تنها به انتقادات اخیر 
پاسخ داد که رکوردی دیگر را هم به ویترین 

شلوغ رکوردهایش اضافه کرد.
702 گل زده در  به آمار  این گل  با ثبت  او 
رقابت های باشگاهی اروپا رسید و رونالدو را 
پشت سر گذاشت. قبل از این رونالدوی پرتغالی 

با 701 گل زده رکورددار بود.
البته مسی در حالی به این رکورد رسیده که 
108 بازی کمتر از رونالدو در کارنامه خود دارد 
و با توجه به حضور کریستیانو در تیم النصر 
عربستان و عدم حضور در رقابت های اروپایی 
می تواند این اختاف را بیشتر و بیشتر کند.

همچنین لئو در این بازی گل دوم تیمش 
را ساخت تا با 28 تأثیرگذاری مستقیم روی 

هر گل های پاری سن ژرمن بیشتر از 
دیگری  شاغل  بازیکن 

فرانسه  یک  لیگ  در 
تیمش  گل های  روی 
تأثیرگذار باشد و به 
رکورد 1000 تأثیرگذاری 
روی گل های باشگاهی 
با 298 پاس گل برسد.

نرگس افشین اولین داور زن کاتگوری دار والیبال ایران، بعداز 12 
سال قضاوت رقابت های بین المللی، با رؤیای سوت زدن در المپیک 
زندگی می کند. او می گوید: »شک نکنید من هم به قضاوت در 
المپیک فکر می کنم. اما این اتفاق بدون حمایت فدراسیون و 
کمیته داوری اتفاق نمی افتد. هرچند تا به حال هم آقای داورزنی 
حامی خوبی برای والیبال زنان و ما بوده اند. به هر حال والیبال 
زنان تیم ملی خیلی خوبی دارد که باعث پیشرفت ما هم می شوند. به هر حال جایگاه ایران طوری است 
که فدراسیون جهانی و کنفدراسیون آسیا روی آن حساب می کنند. من با حمایت فدراسیون می توانم در 

بازی های آسیایی هم سوت بزنم.«
نرگس افشین خط شکن حضور داوران زن مسلمان دنیا با پوشش اسامی برای قضاوت در رقابت های 
بین المللی بوده: »سال اولی که در دوره بین المللی داوری حاضر شدم، فدراسیون جهانی اول قبول نکرد 
که ما محجبه در دوره باشیم و ما هم گفتیم برمی گردیم، اما با حمایت داورزنی از آن به بعد راه را برای 

قضاوت زنان داور محجبه دنیا در رقابت های بین المللی و حتی والیبال ساحلی باز کردیم.«
داور بین المللی والیبال ایران که قضاوت در قهرمانی نوجوانان جهان پسر را هم تجربه کرده، مرداد ماه 
برای داوری در رقابت های نوجوانان دختر جهان دعوت شده، دعوتی که او افتخار می داند: »این اتفاق 
افتخار بزرگی برای من است. البته من در قهرمانی نوجوانان جهان پسر 5 بازی را داور اول بودم و دو 
بازی داور دوم، که نتیجه اش ارتقا به درجه B بین المللی بود. حضور در قهرمانی نوجوانان دختر جهان 
هم برایم تجربه عالی دیگری است که می توانم نکات زیادی یاد بگیرم. حتی خدا بخواهد قضاوت های 

امسالم زمینه ساز ارتقای درجه ام در سال آینده می شود.«

داوری با رؤیای سوت زدن در المپیک

افشین: راه قضاوت محجبه ها را باز کردم
 امیر حسین هدایی لژیونر تنیس روی میز ایران، با مدال برنز 
مسابقات فیدر ترکیه سال را درخشان شروع کرد. اوسال قبل هم با 
طای بازی های کشورهای اسامی قونیه و عملکردی خوب در میادین 
مختلف روند مثبتی را پشت سر گذاشت و در لیگ فرانسه هم با برد 
70درصد مسابقات جزو ۴بازیکن اول و بهترین ایرانی شاغل در لیگ 
فرانسه بود.ستاره جوان تنیس روی میز که در ابتدای سال با این 
مدال همه را غافلگیر کرد، با صعودی 27پله ای در جایگاه 106 دنیا قرار گرفت و به گفته خودش تمام هم و 
غمش حضور در المپیک پاریس است. او در رابطه با این مسابقات گفت: »سال را با این مدال خیلی خوب 
شروع کردم.توانستم امتیاز خوبی در این مسابقات بگیرم و بازی های خوبی مقابل حریفان قدرتمندم که 
همگی از بهترین های لیگ های مختلف اروپایی هستند به نمایش گذاشتم. در بازی نیمه نهایی گیم اول را 
بردم، در گیم دوم هم 5-2 جلو بودم و باید می بردم اما اشتباهی کوچک باعث باختم شد.بعد از این مسابقه 
چندساعتی ناراحت بودم چون می توانستم طا بگیرم اما در این سطح از مسابقات با این امکانات و شرایط 
کسب مدال مسابقات فیدر سخت است، این اول راه است و باید قوی تر از قبل ادامه بدهم.« هدایی 1۴02 
را سالی حساس برای تنیس روی میز می داند: »سال 1۴02 سال حساسی است و بازی های آسیایی هانگژو، 
مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیا و مهم تر از هرچیزی کسب سهمیه تیمی و انفرادی المپیک را در 
پیش داریم. امیدوارم فدراسیون و کادرفنی برنامه ریزی خوبی برای این سال حساس داشته باشند. هدف 
این است که در مسابقات تیمی و انفرادی هانگژو مدال بگیریم که دور از دسترس نیست. یک سری از 
امتیازات قبلی رنکینگمان حذف خواهد شد بنابراین از الان نمیتوانم قولی بابت سهمیه المپیک از طریق 

رنکینگ بدهم.امیدوارم خوب ظاهر شوم و امتیازات لازم را برای حضور در المپیک پاریس بگیرم.»

درخشش ستاره جوان تنیس روی میز با برنز فیدر ترکیه 

هدایی:با این امکانات کسب مدال سخت است
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سی و سومین دوره رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان 
قهرمانی آسیا در حالی در آستانه کشور قزاقستان در 
حال برگزاری است که کشتی گیران پنج وزن اول 
کشورمان به مصاف حریفان خود در مرحله گروهی 
رفتند و موفق شدند با شکست حریفان خود در مرحله 

گروهی و نیمه نهایی به مرحله نهایی صعود کنند. 
شاگردان حسن رنگرز در این روز موفق به کسب چهار 
مدال طلا و یک نقره شدند تا در روز اول این رقابت ها 
حسابی خوش بدرخشند و مدال های خوش رنگی را 

به گردن بیاویزند.

 پلنگ مازندران سومین طلایی 
ایران

در وزن 87 کیلوگرم ناصر علیزاده پس 
از استراحت در دور اول، در دور دوم و 
در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 
1 بر 1 ماساتو سومی از ژاپن را مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 
او در این مرحله به مصاف کشتی گیر 
هندی رفت و با قدرت توانست مقابل 
این کشتی گیر با نتیجه 7 بر 2 به 
پیروزی برسد و راهی فینال شود تا 
چهارمین فینالیست ایران در روز اول 
این رقابت ها باشد. علیزاده در دیدار 
پایانی به مصاف نورسلطان تورسینوف 
از قزاقستان رفت و با نتیجه 8 بر صفر 
به پیروزی رسید و قهرمان آسیا شد.

تانک بختیاری ایران طلای 
چهارم را صید کرد

در وزن 130 کیلوگرم، امین میرزازاده 
از استراحت در دور نخست،  پس 
در دور دوم و در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه 9 بر صفر رومن کیم 
از قرقیزستان را مغلوب کرد و به 
مرحله نیمه نهایی راه یافت. او در این 
مرحله به مصاف تموربک نسیم اف 

از ازبکستان رفت و توانست با نتیجه 
9 بر صفر به برتری برسد تا بار دیگر 
با کسب مدال طا در آسیا نام خود 
را طنین انداز کند. میرزازاده در دیدار 
فینال به مصاف لینگ ژی منگ از چین 
رفت و با جسارت توانست با نتیجه 
2 بر صفر این کشتی گیر را شکست 
دهد و به مقام قهرمانی برسد تا تانک 
بختیاری چهارمین طایی ایران باشد.

مصدومیت، طلا را از کاویانی نژاد گرفت
در وزن 77 کیلوگرم امین کاویانی نژاد در دور نخست با نتیجه 3 بر 1 ساجان 

 از هند را مغلوب کرد. او در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه
 1 بر 1 ریو لیو از چین را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 

کاویانی نژاد در این مرحله با نتیجه 3 بر 1 از سد دمیو ژاداریف از قزاقستان 
گذشت و به دیدار فینال راه یافت. کاویانی نژاد به دلیل مصدومیت از ناحیه 

زانو در دیدار پایانی حاضر نشد و به مدال نقره رسید.

ـــرش بـ

رئال مادرید بعد از فتح ال کاسیکو، این بار در خانه مقابل ویارئال ناکام ماند.
کهکشانی ها در چهارچوب هفته بیست و هشتم لالیگای اسپانیا، میزبان زردپوشان ال مادریگال 

بودند که با عملکردی ضعیف در دفاع و حمله متحمل شکست 3-2 در برنابئو شدند.
چوکووئزه با دو گل ستاره میدان بود تا ستین موفق شود در هر دو بازی رفت و برگشت آنچلوتی 
را شکست دهد.این بازی حواشی زیادی داشت و بسیاری معتقدند سرمربی ویارئال بعد از بازی 
آنچلوتی را به سخره گرفته است.ستین که قباً سابقه سرمربیگری بارسا را داشت، در ویدیویی 
بعد از این پیروزی به شاگردان خود تبریک می گوید و با حالتی مشابه کارلتو بعد از پیروزی هفته 

گذشته مقابل بارسلونا، خطاب به بازیکنانش می گوید: »فردا یک روز تعطیل خواهید داشت.«
اما داستان حواشی این دیدار به اینجا ختم نمی شود و در اقدامی جنجالی والورده هافبک 

اروگوئه ای رئال بعد از بازی با مشت از خجالت الکس بائنا وینگر ویارئال درآمد.
درگیری این دو بازیکن از ابتدای بازی شروع شد و در نهایت به زد و خورد فیزیکی در پارکینگ 
برنابئو ختم شد.گویا این جنجال ریشه ای قدیمی داشته و به سه ماه قبل در جریان رقابت 
این دو تیم در کوپادل ری برمی گردد. این بازیکن ویارئال قبل از این در جریان تقابل دو تیم به 
مشکل پیش آمده برای والورده و همسرش بابت از دست دادن فرزندشان قبل از تولد اشاره 

کرده و به او گفته است: »حالا برو گریه کن که پسرت قرار نیست به دنیا بیاید.«

 جنجال در پارکینگ برنابئو 
با مشت والورده

رئالی ها در خانه توسط زیردریایی ها غرق شدند


